
ZARZĄDZENIE NR 26/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     352,80 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75075-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,80 
         
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     352,80 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75075-4300 zakup usług pozostałych    352,80 
  (promocja gminy (targi, informator turystyczny))    
         
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886F4299-37AD-43BB-8D3C-299F8746790C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




